[image: image1.jpg]AneKkcaHOpOBCKOE CeflbCKoe
noceneHune

_d

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«06» июня 2022 года
	                                                                № 227

	с. Александровское

О награждении
Рассмотрев ходатайство и материалы, прилагаемые к нему от ОГАУЗ «Александровская районная больница» от 03.06.2022 г. № 590, на основании Положения о Почётной грамоте и Благодарности Главы Александровского сельского поселения утвержденное постановлением Администрации Александровского сельского поселения № 188 от 28.04.2022 г.,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1. За добросовестный труд, профессионализм и в связи с празднованием Дня медицинского работника,
Наградить Почётной грамотой Главы Александровского сельского поселения;
- Бартуле Наталью Владимировну, младшую медицинскую сестру по уходу за больными;
-  Зиннер Оксану Александровну –секретаря руководителя;

-  Мальцеву Ирину Сергеевну- медицинскую сестру процедурной;

-  Скварцову Светлану Геннадьевну – уборщику производственных помещений;

- Тельцову Дарью Александровну – младшую медицинскую сестру по уходу за больными.

2. За добросовестный труд, профессионализм и в связи с празднованием Дня медицинского работника,

Объявить Благодарность Главы Александровского сельского поселения:
 - Байкиной Вере Федоровне, медицинской сестре по приему вызовов и передачи их выездным бригадам;

- Глазыриной Вере Александровне – медицинской сестре;
- Гусевой Елене Михайловне-медицинской сестре по приему вызывав и передачи их выездным бригадам;

- Дитлер Наталье Анатольевне- медицинской сестре;

- Ильичевой Анжелике Сергеевне – медицинской сестре полатной (постовой);

- Миндрюковой Екатерине Владимировне – бухгалтеру;

- Музыке Ирине Олеговне –фельдшеру скорой медицинской помощи;

-  Панову Сергею Валерьевичу – водителю автомобиля;

- Чернявской Елене Витальевне – медицинской сестре.
3. Произвести оформление, учёт и регистрацию документов о награждении в установленном порядке.
4.  Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Северянка» и разместить на официальном сайте Александровского сельского поселения http://www.alsadmsp.ru/.
	Глава Александровского
сельского поселения                                         Подпись                                              Д.В. Пьянков

___________________________________________________________________________
Рассылка: в дело, Парфёновой И.В., согласно списка.